
 

SCUOLABUS ANDATA – 1° PULMINO 

ORARIO FERMATA ALUNNI – CODICE UTENTE 

7:20 VIA ARONCO – POSTE 93227 

7:22 VIA REPUBBLICA/VIA CABINA 93204 

7:23 VIA I MAGGIO – VIA TORRAZZA 92709 
92724 
93264 

7:24 VIA I MAGGIO – CITTA’ DEI RAGAZZI 92036 
92548 
93221 
93228 

7:25 VIA SEMPIONE – PENNY MARKET 93071 
93192 
93249 

7:26 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92074 
92401 
92721 
92739 
92799 
92922 
92925 
92926 
93100 
93127 
93187 

7:27 VIA SEMPIONE – BENNET 93034 

7:28 VIA SEMPIONE – FAZZINI 92522 
92563 
92728 
92981 
93076 

7:29 VIA SEMPIONE – BIOCAFFETTERIA 92369 
92482 
93251 

7:30 VIA SEMPIONE – BLUE RELAIS 92580 
93137 
93198 

7:31 VERBANELLA – CHIESETTA 
(ESSELUNGA) 

92901 
93211 
93238 
93179 

7:34 VIA GLISENTE 36 92272 
92737 
92964 

7:35 VIA GLISENTE 82 92196 
92397 

7:36 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 92515 
93195 

7:38 VIA BEATI – VIA POZZOLA 92357 
92569 
92722 
93030 
93046 

 



SCUOLABUS ANDATA – 2° PULMINO 

ORARIO FERMATA ALUNNI - CODICE UTENTE 

7:23 VIA CADUTI LIBERTA’ - BESTRO 92156 
92157 
92425 
92592 
92697 
92928 

7:24 VIA CADUTI LIBERTA’ – VIA PELLICO 92394  
92749 
92750 

7:26 CHIESETTA DI VIA PRETI 92119 
92146 
92843 
92844 
93099 

7:29 VIA ARONCO – VIA TOSCANINI 93011 

7:30 VIA ARONCO 155 93136 

7:31 VIA VALLONI – VIA DE AMICIS 92238  
92284 

7:34 VIA ARONCO 99 92226 
92787 

7:35 P.LE COSIO 
D. SIBILIA - IL GIROTONDO 

 

7:38 VIA SIVO – VIA PAOLONI 91997 
92736  
93139 

7:40 VIA FONDOTOCE – VIA ARQUELLO 92235 
92243 
92470 

7:42 VIA VARALLO – VIA FIRENZE 92211 
92542 
93223 

7:44 VIA VARALLO – VIA ROSSELLI 
 

92565 
91982  
93214 

7:47 VIA XXV APRILE – PARCO 
 

92313 
92403 
92849 
92962 
92982 
93024 
93043 
93117 
93170 
93185 
93194 

7:50 VIA XXV APRILE – S. BELFANTI 
(SCUOLE MEDIE) 

 

7:51 VIA XXV APRILE - BPM 93160 

7:55 P.LE COSIO 
D. SIBILIA - IL GIROTONDO  

 

 


